«Ял шотан Кокшамар илем»
муниципальный образований
Администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ
425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3      Тел: 8 (836 45) 6-44-22
	Администрация
муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: 8 (8 3645) 6-44-22

[image: ]

№ 23                                           от  25 декабря   2015  года

Об определении ответственных за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 18 декабря 2014 года № 25 ( в редакции решения от 27.02.2015 г. №39), руководствуясь пунктом 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»,-
1.Ответственным за размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации МО «Кокшамарское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и представления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации определить:
- ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», Майорову Елену Петровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Кокшамарское сельское поселение»                                         Макаров К.В.
image1.wmf